
 

 
Č E S T N É   P R O H L Á Š E N Í 

 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů (analogicky podle § 74 odst. 1 písm. a) – e) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 
Já, níže podepsaný účastník, statutární zástupce účastníka (společnosti): 
 

Jméno/ název společnosti:  

Bytem/sídlo:  

IČ:  

Zastoupený:  

 
čestně prohlašuji (-eme)  dle zákona, že jsem (jsme) dodavatelem, který splnil následující:  
 

Ustanovení 
§ 

Podmínky/předpoklady 
 

§ 74 odst. 1 
písm a) 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm a) zákona splňuje dodavatel, který nebyl v 
zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

 

§ 74 odst. 1 
písm b) 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm b) zákona splňuje dodavatel, který nemá v 
České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek. 

 

§ 74 odst. 1 
písm c) 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm c) zákona splňuje dodavatel, který nemá v 
České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění. 

 

§ 74 odst. 1 
písm d) 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm d) zákona splňuje dodavatel, který nemá v 
České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

 

§ 74 odst. 1 
písm e) 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm e) zákona splňuje dodavatel, který 
Dodavatel není v likvidaci, proti dodavateli nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, proti 
dodavateli nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 
dodavatel není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

 
Čestně tímto prohlašuji, že u mě, jako účastníka veřejné zakázky, neexistuje střet zájmů a nejsem v 
zadávacím řízení ovlivněn přímo nebo nepřímo střetem zájmů ve vztahu k zadavateli, ani k subjektům 
podílejících se na přípravě tohoto zadávacího řízení. Rovněž nemám žádné zvláštní spojení s těmito 
osobami (např. majetkové, personální).    
 
 
Ve................................ 
 
Dne:.............................. 
 
 
 
Podpis (razítko) účastníka: 
 


		2017-09-20T07:40:40+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




